UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

T   NG TIỂU HỌC T ẦN PHÚ

Số: 205/TB-THTP

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 09  tháng  6 năm 2025

THÔNG BÁO

 Phân công trực hè 2025

T       n s        o     P  n   D  T Uông Bí;  ăn  ứ tìn   ìn  t    tế

    n à trườn .

Trườn  TH Trần P ú xây d n  kế  o    tr    è 2025 n ư s u:

1. Đối với cán bộ quản lí

-  ồn    í N uyễn Trun  Dũn  – H  u trưởn  ( T: 0989121613) - tr   từ

01/6/2025  ến  ết n ày 20/6/2025.

-  ồn    í  ỗ T ị T  n  Hoà – P ó    u trưởn  ( T: 0904208786)  – tr

từ 21/6/2025  ến  ết n ày 10/7/2025.

-  ồn    í N uyễn Hữu Dũn  - P ó    u trưởn  ( T: 0986627904) - tr c

từ n ày 11/7/2025  ến 31/7/2025.

   0    2024, CBGVNV      m   n      n

Tron  t ờ     n  è 2025,  á  n   m vụ  ượ  p ân  ôn   ảm n ận,  á   ồn

  í CBQL      ộn    ả  quyết t eo t ẩm quyền  ảm bảo t ến  ộ  ôn  tá .

N oà  r , nếu  ó  á  n   m vụ p át s n ,  á   ồn    í CBQL p ả  t

   n n   m vụ t eo s  p ân  ôn      H  u trưởn .

2. Đối với nhân viên

-  ố  vớ  giáo viên kiêm nhân viên TV-TB, nhân viên KT – HC nếu  ó n u

 ầu n    p ép t ì t       n n    p ép t eo quy  ịn      Bộ Luật L o  ộn ,

trướ  k   n    p ép v ết  ơn và báo  áo lãn    o trướ  05 n ày. N oà  t ờ     n

n    p ép    làm bìn  t ườn  t eo quy  ịn .

- Cá     tron  tổ bảo v  - tr    ơ qu n t eo n   m vụ  ượ  p ân  ôn .

Tron  t ờ     n  è 2025,  á  n   m vụ chuyên môn  ượ  p ân  ôn   ảm

n ận,  á   ồn    í n ân v ên      ộn    ả  quyết n   m vụ  ảm bảo t ến  ộ

công tác.

N oà  r , nếu  ó  á  n   m vụ p át s n ,  á   ồn    í n ân v ên p ả  t

   n n   m vụ t eo s  p ân  ôn      H  u trưởn .
 HIỆU T  ỞNG

Nơi nhận:

- P  n   D  T (b/ );

- Cá  bộ p ận  ôn  tá  tron  trườn  (t/h)

- Cổn  TT T;

- Lưu: VT.

Nguyễn Trung Dũng